



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDAEPP |
| CNPJ | 04.704.226/0001-24 |
| Endereço | AVENIDA GOVERNADOR JONES DOS SANTOS NEVES, 690 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900031 |
| Contato | 2732000866 |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00066 | 00028 | 00010192 | PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.... | UN | 3,00 | 23,9900 | 71,9 |
| Total Por Secretaria / Setor: 71,9 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00080 | 00028 | 00010192 | PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.,... | UN | 6,00 | 23,9900 | 143,9 |
| Total Por Secretaria / Setor: 143,9 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00028 | 00010192 | PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s. | UN | 150,00 | 23,9900 | 3.598,5 |
| Total Por Secretaria / Setor: 3.598,5 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00096 | 00028 | 00010192 | PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.<> | UN | 3,00 | 23,9900 | 71,9 |
| Total Por Secretaria / Setor: 71,9 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00044 | 00017 | 00010360 | CARTUCHO cartucho de tinta hp 21, c9351a,c9351ab, na cor preta de 7ml para (hp officejet j3680 all-in-one). | UN | 8,00 | 64,9000 | 519,2 |
| 00045 | 00018 | 00010364 | CARTUCHO 22 cartucho de tinta hp 22, c9352ab, color de 6ml para (hp officejet j3680 all-in-one). | UN | 10,00 | 94,8200 | 948,2 |

Total Por Secretaria / Setor: 1.467,4
Total Geral do Fornecedor: 5.353,8

6 010



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 00021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | M. G COMERCIO DISTRIB. E SERVICOS LTDA |
| CNPJ | 10.467.477/0001-35 |
| Endereço | AVENIDA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 1540 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903125 |
| Contato | 2733721801 evandro.velten@el.com.br |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇAO SOCIAL |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00049 | 00001 | 00009454 | PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas, formato a4: 210 x 297mm, gramatura de 75mg/m; caixa com 10 resmas." | CX | 15,00 | 138,2000 | 2.073,00 |
| Total Por Secretaria / Setor: 2.073,00 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00069 | 00001 | 00009454 | PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas, formato a4: 210 x 297mm, gramatura de 75mg/m; caixa com 10 resmas.> | CX | 1,00 | 138,2000 | 138,20 |
| Total Por Secretaria / Setor: 138,20 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00009454 | PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas, formato a4: 210 x 297mm, gramatura de 75mg/m; caixa com 10 resmas. | CX | 550,00 | 138,2000 | 76.010,00 |
| Total Por Secretaria / Setor: 76.010,00 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00082 | 00001 | 00009454 | PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas, formato a4: 210 x 297mm, gramatura de 75mg/m; caixa com 10 resmas.>< | CX | 1,00 | 138,2000 | 138,20 |
| Total Por Secretaria / Setor: 138,20 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00028 | 00001 | 00009454 | PAPEL A4 papel a4 pacote com 500 folhas, formato a4: 210 x 297mm, gramatura de 75mg/m; caixa com 10 resmas...- | CX | 4,00 | 138,2000 | 552,80 |
| Total Por Secretaria / Setor: 552,80 | | | | | | | |

Total Geral do Fornecedor: 78.912,00

8

003



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 872 | 6 |
| Nº | Rubrica |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|---------------|
| 00053 | 00009 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades .. | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00054 | 00010 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno :> | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| 00059 | 00021 | 00010387 | GRAMPO grampos para grampeador 23/8.. | CX | 2,00 | 9,0900 | 18,18 |
| 00062 | 00024 | 00011798 | APONTADOR apontador com depósito plástico, caixa com 25 unidades.. | CX | 2,00 | 37,7400 | 75,48 |
| 00063 | 00025 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 19mm x 50m.. | UN | 10,00 | 3,1600 | 31,60 |
| Total Por Secretaria / Setor: | | | | | | | 290,36 |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------|
| 00074 | 00009 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades >< | UN | 5,00 | 10,4700 | 52,35 |
| 00075 | 00010 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno : | UN | 5,00 | 6,0400 | 30,20 |
| Total Por Secretaria / Setor: | | | | | | | 82,55 |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------|
| 00006 | 00010 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno | UN | 80,00 | 6,0400 | 483,20 |
| 00013 | 00032 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas. | UN | 100,00 | 19,3500 | 1.935,00 |
| 00020 | 00039 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES papel contact transparente; laminado de pvc; autoadesivo; protegido no verso por papel siliconado; aplicável na maioria das superfícies; rolo com 45cmx25m. | UN | 300,00 | 4,2500 | 1.275,00 |
| Total Por Secretaria / Setor: | | | | | | | 3.693,20 |

| | |
|------------|-------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00086 | 00010 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno ..>< | UN | 5,00 | 6,0400 | 30,20 |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| Total Por Secretaria / Setor: 30,2 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00036 | 00009 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades ...; | UN | 5,00 | 10,4700 | 52,35 |
| 00037 | 00010 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno .. | UN | 4,00 | 6,0400 | 24,16 |

Total Por Secretaria / Setor: 76,51

Total Geral do Fornecedor: 4.172,8

E
 OS



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00055 | 00012 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm>< | UN | 25,00 | 10,9400 | 273,50 |
| 00058 | 00020 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm... | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |
| 00061 | 00023 | 00021388 | ENVELOPE PLASTICO envelope plástico ofício com 2 furos para pasta catálogo.. | UN | 600,00 | 0,2400 | 144,00 |
| 00068 | 00046 | 00014291 | FITA ADESIVA fita adesiva transparente 12mm x 50m.. | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 619,70

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00006 | 00011 | 00019908 | PRANCHETA prancheta a4 de mdf, com clip prendedor metálico >> | UN | 5,00 | 5,4500 | 27,25 |

Total Por Secretaria / Setor: 27,25

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00007 | 00011 | 00019908 | PRANCHETA prancheta a4 de mdf, com clip prendedor metálico | UN | 20,00 | 5,4500 | 109,00 |
| 00008 | 00020 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm. | UN | 5,00 | 20,9000 | 104,50 |
| 00019 | 00038 | 00009457 | PAPEL CONTACT papel contact transparente; laminado de pvc; autoadesivo; protegido no verso por papel siliconado; aplcável na maioria das superfícies; rolo com 45cmx25m. | RL | 10,00 | 61,7000 | 617,00 |
| 00026 | 00047 | 00015690 | CALCULADORA calculadora mx-120v, tipo: mesa, 12 dígitos, corretor de dígitos, | UN | 30,00 | 35,9000 | 1.077,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

875 8
 N° Rubrica



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo N° 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00027 | 00045 | 00009420 | funções: inversão de sinais, memória, porcentagem, quatro operações. alimentação: bateria, solar. dimensões aproximadas: 103 mm x 30,7 mm x 145 mm. peso 120g, garantia mínima de 6 meses. MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico. | UN | 250,00 | 2,9900 | 747,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 2.655,00

| | |
|------------|-------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00087 | 00011 | 00019908 | PRANCHETA prancheta a4 de mdf, com clip prendedor metálico :: | UN | 2,00 | 5,4500 | 10,90 |
| 00088 | 00012 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm,.,<> | UN | 10,00 | 10,9400 | 109,40 |
| 00092 | 00020 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm." | UN | 1,00 | 20,9000 | 20,90 |
| 00093 | 00023 | 00021388 | ENVELOPE PLASTICO .envelope plástico ofício com 2 furos para pasta catálogo | UN | 20,00 | 0,2400 | 4,80 |

Total Por Secretaria / Setor: 146,00

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00038 | 00011 | 00019908 | PRANCHETA prancheta a4 de mdf, com clip prendedor metálico :::: | UN | 2,00 | 5,4500 | 10,90 |
| 00039 | 00012 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm.. | UN | 10,00 | 10,9400 | 109,40 |
| 00046 | 00020 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; | UN | 2,00 | 20,9000 | 41,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 876 | E |
| Nº | Rubrica |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 00021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00048 | 00045 | 00009420 | base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.. MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico.. | UN | 2,00 | 2,9900 | 5,98 |

Total Por Secretaria / Setor: 168,00

Total Geral do Fornecedor: 3.616,00

E
 QM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 877 | 8 |
| Nº | Rubrica |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00081 | 00014 | 00020770 | CADERNO caderno folha numerada com 200 folhas e formato de 205mm x 300mm, capa de papelão 770grs, revestido papel 90grs plastificado, folhas internas papel off-set 56grs +.. | UN | 2,00 | 12,9000 | 25,80 |

Total Por Secretaria / Setor: 25,80

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00030 | 00013889 | PAPEL VERGE papel vergê; cor creme; 180g; pacote com 50 folhas. | PC | 50,00 | 16,2500 | 812,50 |
| 00014 | 00033 | 00012326 | AGENDA agenda; 01 dia por página; exceto sábado e domingo com 192 folhas form. | UN | 50,00 | 17,9300 | 896,50 |
| 00016 | 00035 | 00017072 | ENVELOPE envelope 162x229mm branco para convite; caixa com 250unid. | CX | 4,00 | 47,9500 | 191,80 |
| 00025 | 00044 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimenções 280x380mm. | UN | 5,00 | 31,7400 | 158,70 |

Total Por Secretaria / Setor: 2.059,50

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00040 | 00013 | 00016679 | LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS livro de ponto com 100 folhas, formato 216mm x 320mm.>< | UN | 15,00 | 15,4700 | 232,05 |
| 00041 | 00014 | 00020770 | CADERNO caderno folha numerada com 200 folhas e formato de 205mm x 300mm, capa de papelão 770grs, revestido papel 90grs plastificado, folhas internas papel off-set 56grs . | UN | 5,00 | 12,9000 | 64,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 296,55

Total Geral do Fornecedor: 2.381,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 878 | E |
| Nº | Rubrica |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 00021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00050 | 00003 | 00012263 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica – preta 50 unid 50 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado>< | CX | 7,00 | 33,0000 | 231,00 |
| 00051 | 00006 | 00013893 | GRAMPOS 26/6 grampos 26/6 cobreados, caixa: 5000 grampos, resistente a oxidação, qualidade superior, sem rebarbas e alta durabilidade. | CX | 5,00 | 4,5500 | 22,75 |
| 00052 | 00008 | 00013107 | CLIQUE 3/0 clip galvanizado nº 3/0, grande com 50 unidades .. | CX | 13,00 | 3,3000 | 42,90 |
| 00056 | 00015 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm ;; | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| 00057 | 00019 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico officio sem lombo>.> | UN | 50,00 | 2,0000 | 100,00 |
| 00060 | 00022 | 00012919 | CLIP 8/0 clip 8/0, caixa com 50 unidades.. | CX | 13,00 | 1,9700 | 25,61 |
| 00064 | 00026 | 00017838 | COLA BRANCA cola branca líquida de 110 gramas, lavável, atóxica, de alta aderência e qualidade, com data de fabricação e validade impressas na embalagem, prazo de validade mínimo de dois anos a partir da data da entrega, selo do inmetro, em caixa contendo 12 unidades.;; | UN | 5,00 | 3,3000 | 16,50 |
| 00065 | 00027 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.;; | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |

Total Por Secretaria / Setor: 500,96

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00070 | 00002 | 00011633 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica – azul 100 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado< | CX | 1,00 | 61,0000 | 61,00 |
| 00072 | 00007 | 00013106 | CLIQUE 2/0 clip galvanizado nº 2/0, médio com 100 unidades ~~ | CX | 2,00 | 3,3000 | 6,60 |
| 00073 | 00008 | 00013107 | CLIQUE 3/0 clip galvanizado nº 3/0, grande com 50 unidades > | CX | 2,00 | 3,3000 | 6,60 |
| 00078 | 00019 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico officio sem lombo.. | UN | 10,00 | 2,0000 | 20,00 |
| 00079 | 00026 | 00017838 | COLA BRANCA cola branca líquida de 110 gramas, lavável, atóxica, de alta aderência e qualidade, com data de fabricação e validade impressas na embalagem, prazo de validade mínimo de dois anos a partir da data da entrega, selo do inmetro, em caixa contendo 12 unidades... | UN | 2,00 | 3,3000 | 6,60 |

Total Por Secretaria / Setor: 100,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 879 | E |
| Nº | Rubrica |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 | 00002 | 00011633 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica – azul 100 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado | CX | 6,00 | 61,0000 | 366,00 |
| 00003 | 00003 | 00012263 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica – preta 50 unid 50 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado. | CX | 3,00 | 33,0000 | 99,00 |
| 00009 | 00026 | 00017838 | COLA BRANCA cola branca líquida de 110 gramas, lavável, atóxica, de alta aderência e qualidade, com data de fabricação e validade impressas na embalagem, prazo de validade mínimo de dois anos a partir da data da entrega, selo do inmetro, em caixa contendo 12 unidades. | UN | 240,00 | 3,3000 | 792,00 |
| 00012 | 00031 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid. | CX | 3,00 | 25,3000 | 75,90 |
| 00015 | 00034 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno. | UN | 25,00 | 7,2500 | 181,25 |
| 00023 | 00042 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid. | CX | 5,00 | 20,5000 | 102,50 |
| 00024 | 00043 | 00011682 | ESTILETE GRANDE estilete multiuso para escritórios e escolas; 18mm (grande); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid. | CX | 5,00 | 21,9000 | 109,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 1.726,15

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00083 | 00002 | 00011633 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica – azul 100 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado:: | CX | 1,00 | 61,0000 | 61,00 |
| 00085 | 00007 | 00013106 | CLIFE 2/0 clip galvanizado nº 2/0, médio com 100 unidades :: | CX | 2,00 | 3,3000 | 6,60 |
| 00089 | 00015 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm " | UN | 2,00 | 4,2500 | 8,50 |
| 00091 | 00019 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo.,>< | UN | 10,00 | 2,0000 | 20,00 |
| 00094 | 00026 | 00017838 | COLA BRANCA :cola branca líquida de 110 gramas, lavável, atóxica, de alta aderência e qualidade, com data de fabricação e validade impressas na embalagem, prazo de validade mínimo de dois anos a partir da data da entrega, selo do inmetro, em caixa contendo 12 unidades. | UN | 5,00 | 3,3000 | 16,50 |
| 00095 | 00027 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.<> | UN | 4,00 | 1,9700 | 7,88 |

Handwritten signature and initials



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| Total Por Secretaria / Setor: 120,48 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00029 | 00002 | 00011633 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica – azul 100 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado.. | CX | 2,00 | 61,0000 | 122,00 |
| 00030 | 00003 | 00012263 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica – preta 50 unid 50 unid, com ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, corpo transparente e sextavado: | CX | 1,00 | 33,0000 | 33,00 |
| 00033 | 00006 | 00013893 | GRAMPOS 26/6 grampos 26/6 cobreados, caixa: 5000 grampos, resistente a oxidação, qualidade superior, sem rebarbas e alta durabilidade.;; | CX | 4,00 | 4,5500 | 18,20 |
| 00034 | 00007 | 00013106 | CLIQUE 2/0 clip galvanizado nº 2/0, médio com 100 unidades .. | CX | 4,00 | 3,3000 | 13,20 |
| 00035 | 00008 | 00013107 | CLIQUE 3/0 clip galvanizado nº 3/0, grande com 50 unidades ;; | CX | 2,00 | 3,3000 | 6,60 |
| 00042 | 00015 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm : | UN | 8,00 | 4,2500 | 34,00 |
| 00047 | 00027 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.. | UN | 12,00 | 1,9700 | 23,64 |

Total Por Secretaria / Setor: 250,48

Total Geral do Fornecedor: 2.699,48

E

Handwritten signature and initials in blue ink.



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 00021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|--------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00067 | 00029 | 00021389 | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal. | UN | 4,00 | 57,0200 | 228,08 |
| Total Por Secretaria / Setor: 228,08 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00071 | 00004 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades.,; | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00077 | 00016 | 00017072 | ENVELOPE envelopes saco branco, a4, offset 90g/m², produzidos em papeis de 1º qualidade, medido 229 x 324mm com 100 unidades o pacote; | PC | 2,00 | 25,9900 | 51,98 |
| Total Por Secretaria / Setor: 71,58 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00004 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades. | CX | 96,00 | 19,6000 | 1.881,60 |
| 00005 | 00005 | 00019491 | CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor rosa, e embalagem com 12 unidades | CX | 96,00 | 19,6000 | 1.881,60 |
| 00017 | 00036 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com expressura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid. | CX | 10,00 | 36,5000 | 365,00 |
| 00018 | 00037 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com expressura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid. | CX | 10,00 | 36,5000 | 365,00 |
| 00021 | 00040 | 00017478 | CARTOLINA cartolina de gramatura 180g/m²; na cor laranja; medindo 50x66cm; pacote com 100 folhas. | PC | 1,00 | 59,0000 | 59,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 002030/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|---------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00022 | 00041 | 00013167 | CARTOLINA AZUL cartolina de gramatura 180g/m²; na cor azul; medindo 50x66cm; pacote com 100 folhas. | PC | 1,00 | 59,0000 | 59,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 4.611,20

| | |
|------------|-------------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00084 | 00004 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades:>< | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00090 | 00016 | 00017072 | ENVELOPE envelopes saco branco, a4, offset 90g/m², produzidos em papeis de 1º qualidade, medido 229 x 324mm com 100 unidades o pacote: | PC | 1,00 | 25,9900 | 25,99 |

Total Por Secretaria / Setor: 45,59

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |
| Local | SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00031 | 00004 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades.. | CX | 2,00 | 19,6000 | 39,20 |
| 00032 | 00005 | 00019491 | CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor rosa, e embalagem com 12 unidades> | CX | 2,00 | 19,6000 | 39,20 |
| 00043 | 00016 | 00017072 | ENVELOPE envelopes saco branco, a4, offset 90g/m², produzidos em papeis de 1º qualidade, medido 229 x 324mm com 100 unidades o pacote.. | PC | 10,00 | 25,9900 | 259,90 |

Total Por Secretaria / Setor: 338,30

Total Geral do Fornecedor: 5.294,70

Total Geral: 102.430,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|------------|
| 883 | 8 |
| Nº | Referência |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDAEPP |
| CNPJ | 04.704.226/0001-24 |
| Endereço | AVENIDA GOVERNADOR JONES DOS SANTOS NEVES, 690 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900031 |
| Contato | 2732000866 |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00024 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00031 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00031 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |
| Total Por Secretaria / Setor: 293,58 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00122 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem:: | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00128 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) pilha c média alcalina:: | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00129 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina:>< | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |
| Total Por Secretaria / Setor: 293,58 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00171 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem+ | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00177 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) pilha c média alcalina.. | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00178 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina.. | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |
| Total Por Secretaria / Setor: 293,58 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00318 | 00025 | 00015744 | MOUSE "mouse 03 botões usb com barra de rolagem" | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00324 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) pilha c média alcalina.: | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00325 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina. | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |
| Total Por Secretaria / Setor: 293,58 | | | | | | | |



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDAEPP |
| CNPJ | 04.704.226/0001-24 |
| Endereço | AVENIDA GOVERNADOR JONES DOS SANTOS NEVES, 690 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900031 |
| Contato | 2732000866 |

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00073 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem>< | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00080 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) pilha c média alcalina... | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00080 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina: | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |

Total Por Secretaria / Setor: 293,58

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00220 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem..> | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00226 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) pilha c média alcalina.- | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00227 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina...+ | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |

Total Por Secretaria / Setor: 293,58

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00269 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem.." | UN | 4,00 | 10,9900 | 43,96 |
| 00275 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) "pilha c média alcalina:: | UN | 14,00 | 12,8400 | 179,76 |
| 00276 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina.;; | UN | 7,00 | 9,9800 | 69,86 |

Total Por Secretaria / Setor: 293,58

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00367 | 00025 | 00015744 | MOUSE mouse 03 botões usb com barra de rolagem:+" | UN | 7,00 | 10,9900 | 76,93 |
| 00373 | 00031 | 00003272 | PILHA ALCALINA C (MEDIA) pilha c média alcalina:^^ | UN | 42,00 | 12,8400 | 539,28 |
| 00374 | 00032 | 00001591 | PILHA ALCALINA D (GRANDE) pilha d grande alcalina.+. | UN | 21,00 | 9,9800 | 209,58 |

Total Por Secretaria / Setor: 825,79

Total Geral do Fornecedor: 2.880,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 885 | 6 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades . | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00003 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| 00011 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas. | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| 00015 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas. | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| 00022 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO lápis n°2 preto, graduação n°2. | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |
| 00025 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO plástico adesivo preto fosco 45cmx10m | UN | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| 00039 | 00040 | 00021392 | TECLADO teclado usb slim preto abnt | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| 00044 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |
| 00049 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE fita pvc transparente, 48mmx50mm | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |

Total Por Secretaria / Setor: 570,87

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00100 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades : | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00101 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno : | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| 00109 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas.>< | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| 00113 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas... | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| 00120 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO lápis n°2 preto, graduação n°2.: | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |
| 00123 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO plástico adesivo preto fosco 45cmx10m; | RL | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| 00137 | 00040 | 00021392 | TECLADO teclado usb slim preto abnt_ | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| 00142 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada:'' | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 886 | B |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00147 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE fita pvc transparente, 48mmx50mm:: | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |

Total Por Secretaria / Setor: 570,87

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00149 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades .- | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00150 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno ... | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| 00158 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas.:- | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| 00162 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas.:-> | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| 00169 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO lápiz n°2 preto, graduação n°2.- | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |
| 00172 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO plástico adesivo preto fosco 45cmx10m..- | RL | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| 00186 | 00040 | 00021392 | TECLADO teclado usb slim preto abnt...+ | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| 00191 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada::: | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |
| 00196 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE fita pvc transparente, 48mmx50mm.. | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |

Total Por Secretaria / Setor: 570,87

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00296 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades + | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00297 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA "rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno " | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| 00305 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas. | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| 00309 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas...,<> | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| 00316 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 887 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00249 | 00026 | 00011789 | lápiz n°2 preto, graduação n°2.:>< PLASTICO ADESIVO plástico adesivo preto fosco 45cmx10m. | RL | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| 00333 | 00040 | 00021392 | TECLADO teclado usb slim preto abnt.... | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| 00338 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO "bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada." | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |
| 00343 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE fita pvc transparente, 48mmx50mm.: | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |

Total Por Secretaria / Setor: 570,87

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00051 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades .. | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00052 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno..: | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| 00060 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas.: | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| 00064 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas.: | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| 00071 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO lápiz n°2 preto, graduação n°2.ª- | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |
| 00074 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO plástico adesivo preto fosco 45cmx10m: | RL | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| 00088 | 00040 | 00021392 | TECLADO teclado usb slim preto abnt.; | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| 00093 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada: | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |
| 00098 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE fita pvc transparente, 48mmx50mm: | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |

Total Por Secretaria / Setor: 570,87

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00198 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades ... | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| 00199 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 888 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 6 | 7 | 00012 | 00017038 | | | | |
| | | | rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno ;; | | | | |
| | | | LIVRO ATA 200 FL | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| | | | livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas.> | | | | |
| 00211 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| | | | post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas.> | | | | |
| 00218 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |
| | | | lâpis n°2 preto, graduação n°2... | | | | |
| 00221 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO | RL | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| | | | plástico adesivo preto fosco 45cmx10m<> | | | | |
| 00235 | 00040 | 00021392 | TECLADO | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| | | | teclado usb slim preto abnt."" | | | | |
| 00240 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |
| | | | bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada..- | | | | |
| 00245 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |
| | | | fita pvc transparente, 48mmx50mm..> | | | | |

Total Por Secretaria / Setor: 570,50

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00247 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE | UN | 10,00 | 10,4700 | 104,70 |
| | | | fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades ..' | | | | |
| 00248 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA | UN | 10,00 | 6,0400 | 60,40 |
| | | | rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno " | | | | |
| 00256 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL | UN | 4,00 | 19,3500 | 77,40 |
| | | | livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas...> | | | | |
| 00260 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES | UN | 10,00 | 4,2500 | 42,50 |
| | | | post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas.< | | | | |
| 00267 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO | UN | 30,00 | 0,4100 | 12,30 |
| | | | lâpis n°2 preto, graduação n°2.. | | | | |
| 00270 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO | RL | 1,00 | 23,8700 | 23,87 |
| | | | plástico adesivo preto fosco 45cmx10m" | | | | |
| 00284 | 00040 | 00021392 | TECLADO | UN | 3,00 | 26,8000 | 80,40 |
| | | | teclado usb slim preto abnt:>< | | | | |
| 00289 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO | PC | 10,00 | 3,9400 | 39,40 |
| | | | bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada:." | | | | |
| 00294 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE | UN | 10,00 | 12,9900 | 129,90 |
| | | | fita pvc transparente, 48mmx50mm.._. | | | | |

Total Por Secretaria / Setor: 570,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 889 | E |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POLI COMERCIAL LTDA EPP |
| CNPJ | 07.255.426/0001-35 |
| Endereço | RUA RUA CAPITAO JOSE MARIA, 539 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900171 |
| Contato | 2732642940 |

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00345 | 00002 | 00011705 | FITA CREPE fita crepe 18mm x 50m com 5 unidades :> | UN | 30,00 | 10,4700 | 314,10 |
| 00346 | 00003 | 00014291 | FITA ADESIVA rolo de fita adesiva transparente de 48mm x 100 metros material de filme polipropileno .-. | UN | 30,00 | 6,0400 | 181,20 |
| 00354 | 00012 | 00017038 | LIVRO ATA 200 FL livro ata de 20,3x29,8cm de capa dura com 200 folhas numeradas..+ | UN | 12,00 | 19,3500 | 232,20 |
| 00358 | 00016 | 00021387 | BLOQUINHO DE NAOTAÇÕES .post it; organizador de tarefas e anotações; 76x76mm; bloquinhos de 45 folhas. | UN | 30,00 | 4,2500 | 127,50 |
| 00365 | 00023 | 00011634 | LAPIS N 2 PRETO lâpis n°2 preto, graduação n°2.>< | UN | 90,00 | 0,4100 | 36,90 |
| 00368 | 00026 | 00011789 | PLASTICO ADESIVO plástico adesivo preto fosco 45cmx10m:^^ | RL | 3,00 | 23,8700 | 71,61 |
| 00382 | 00040 | 00021392 | TECLADO teclado usb slim preto abnt;. | UN | 9,00 | 26,8000 | 241,20 |
| 00387 | 00048 | 00012579 | BLOCO PARA RECADO ALTO ADESIVO AMARELO MEDIO bloco de recados adesivos, 38x50mm, cor amarela, com 04 blocos de 100flhs cada..+ | PC | 30,00 | 3,9400 | 118,20 |
| 00392 | 00050 | 00016196 | FITA TRANSPARENTE fita pvc transparente, 48mmx50mm-- | UN | 30,00 | 12,9900 | 389,70 |

Total Por Secretaria / Setor: 1.712,61

Total Geral do Fornecedor: 5.708,70

em

E



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 890 | 8 |
| Nº | Robreca |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00007 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm. | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |
| 00021 | 00022 | 00015177 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00033 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00034 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm. | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00038 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |
| 00045 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m.. | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |
| 00046 | 00047 | 00009420 | MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| 00047 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,26

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00102 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm, forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm.> | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00105 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governos do Estado do ESPIRITO SANTO

891 8
Nº Rubrica

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAAEIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00 | 00022 | 00015177 | capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.>< COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida: | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00131 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal:<> | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00132 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm.:: | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00136 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas:> | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |
| 00143 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m.... MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico.: | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |
| 00144 | 00047 | 00009420 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos,100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm.;> | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| 00145 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos,100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm.;> | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,26

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00151 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm.;> | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00154 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.< | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |
| 00168 | 00022 | 00015177 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida^^ | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00180 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal.--- | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00181 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm.;; | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00185 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas:>< | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |
| 00192 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 892 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00193 | 00047 | 00009420 | fitas adesivas transparentes 12mm x 50m...> MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico:: | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| 00194 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm...: | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,26

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00298 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z "asta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm. | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00301 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.* | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |
| 00315 | 00022 | 00015177 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida..* | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00327 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal.:>< | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00328 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm..*.. | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00332 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas:< | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |
| 00339 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fitas adesivas transparentes 12mm x 50m::; | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |
| 00340 | 00047 | 00009420 | MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico:: | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| 00341 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm>>< | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governador do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|-----------|
| 893 | 8 |
| Nº | Ref. Item |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00053 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm. | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00056 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.; | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |
| 00070 | 00022 | 00015177 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida.; | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00082 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal> | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00083 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm.< | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00087 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas:<< | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |
| 00094 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m... | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |
| 00095 | 00047 | 00009420 | MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico.; | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| 00096 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos,100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm.- | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,20

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00200 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm:>> | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00203 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governos do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|----------|
| 894 | E |
| Nº | Rebérica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| | | | capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.>> | | | | |
| 00229 | 00034 | 00016749 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida:> | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00230 | 00035 | 00010784 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal:" | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00234 | 00039 | 00010879 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm..: | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00241 | 00046 | 00020947 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas..- | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |
| 00242 | 00047 | 00009420 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m...: | PC | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |
| 00243 | 00045 | 00021394 | MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico;;; | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| | | | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos,100 folhas, cor amarela, com dimensões 32x23x7mm..+ | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,2

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00249 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm:" | UN | 15,00 | 10,9400 | 164,10 |
| 00252 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm."" | UN | 3,00 | 20,9000 | 62,70 |
| 00266 | 00022 | 00015177 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida..: | UN | 10,00 | 1,0500 | 10,50 |
| 00278 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal:>< | UN | 4,00 | 8,9500 | 35,80 |
| 00279 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm.:> | UN | 10,00 | 1,7800 | 17,80 |
| 00283 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas:- | UN | 2,00 | 19,2000 | 38,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 895 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | GLOBAL PAPAIEIS E SUPRI LTDA |
| CNPJ | 11.845.477/0001-94 |
| Endereço | RUA rua cassiano castelo, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060 |
| Contato | 2737210093 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00290 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m.>< | UN | 10,00 | 13,9500 | 139,50 |
| 00291 | 00047 | 00009420 | MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico::> | UN | 4,00 | 2,9900 | 11,96 |
| 00292 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos,100 folhas, cor amarela, comdimensões 32x23x7mm.:: | BL | 10,00 | 3,8500 | 38,50 |

Total Por Secretaria / Setor: 519,20

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00347 | 00005 | 00012795 | PASTA A Z pasta registradora a/z, com espessura de 1,7mm forrado em papel monolúcido 75g plastificado mecanismo niquelado olhal e compressor plásticos, com altura da pasta de 34,5cm<> | UN | 45,00 | 10,9400 | 492,30 |
| 00350 | 00008 | 00015682 | GRAMPEADOR grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.::: | UN | 9,00 | 20,9000 | 188,10 |
| 00364 | 00022 | 00015177 | COLA BASTAO cola bastão 8g, secagem rápida- | UN | 30,00 | 1,0500 | 31,50 |
| 00376 | 00034 | 00016749 | PORTA LAPIS E CANETA porta lápis 03 lugares acrílico cristal++ | UN | 12,00 | 8,9500 | 107,40 |
| 00377 | 00035 | 00010784 | REGUA 30 CM régua plástica transparente cristal 30cm.::* | UN | 30,00 | 1,7800 | 53,40 |
| 00381 | 00039 | 00010879 | PERFURADOR GRANDE perfurador de papel dois furos para 25 folhas.-.- | UN | 6,00 | 19,2000 | 115,20 |
| 00388 | 00046 | 00020947 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m: | UN | 30,00 | 13,9500 | 418,50 |
| 00389 | 00047 | 00009420 | MOLHA DEDO umidificador de dedo molha dedo 12g, creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha, ergonômico. não contém glicerina. produto atóxico.* | UN | 12,00 | 2,9900 | 35,88 |
| 00390 | 00045 | 00021394 | BLOCO DE RECADOS bloco de recados adesivos,100 folhas, cor amarela, comdimensões 32x23x7mm.- | BL | 30,00 | 3,8500 | 115,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 896 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

Total Por Secretaria / Setor: 1.557,78

Total Geral do Fornecedor: 5.192,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governos do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 897 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00005 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm | UN | 25,00 | 2,4200 | 60,50 |
| 00017 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm. | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00018 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |
| 00019 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00023 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00028 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00029 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |
| 00037 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00040 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFIT envelope kraft natural 240x340mm | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00041 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE envelope kraft natural 114x162mm | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |

Total Por Secretaria / Setor: 307,...

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00115 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm.:: | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00116 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm: | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |
| 00117 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas: | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00118 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm ... | UN | 29,00 | 2,4200 | 70,18 |
| 00121 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas: | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00126 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00127 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA > | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 898 | E |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00135 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g:<> | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00138 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFTIT envelope kraft natural 240x340mm.. | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00139 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE envelope kraft natural 114x162mm::: | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |
| Total Por Secretaria / Setor: 316,9 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00164 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm.-> | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00165 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm::: | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |
| 00166 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas:: | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00167 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm >< | UN | 29,00 | 2,4200 | 70,18 |
| 00170 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas-* | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00175 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00176 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |
| 00184 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g::: | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00187 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFTIT envelope kraft natural 240x340mm.: | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00188 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE envelope kraft natural 114x162mm" | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |
| Total Por Secretaria / Setor: 316,9 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00311 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA "pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm." | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00312 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 899 | 8 |
| Nº | Revisão |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00013 | 00020 | 00011362 | borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm.>< PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas" | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00314 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm .-.. | UN | 29,00 | 2,4200 | 70,18 |
| 00317 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas.-* | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00322 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA "- | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00323 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA >< | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |
| 00331 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g.-* | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00334 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFT envelope kraft natural 240x340mm.:" | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00335 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE "envelope kraft natural 240x340mm" | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |

Total Por Secretaria / Setor: 316,5

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00066 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm.>< | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00067 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm" | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |
| 00068 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas;; | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00069 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm .:" | UN | 29,00 | 2,4200 | 70,18 |
| 00072 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas> | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00077 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA AA | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00078 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA .. | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |
| 00086 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g >< | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00089 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFT envelope kraft natural 240x340mm:: | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00090 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 900 | 8 |
| Nº | Rebrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 00021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| | | | envelope kraft natural 114x162mm: | | | | |

Total Por Secretaria / Setor: 316,93

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00213 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm.> | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00214 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm.- | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |
| 00215 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas.. | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00216 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm...; | UN | 29,00 | 2,4200 | 70,18 |
| 00219 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas... | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00224 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA ..~ | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00225 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA " | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |
| 00233 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g.- | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00236 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFIT envelope kraft natural 240x340mm..... | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00237 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE envelope kraft natural 114x162mm...., | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |

Total Por Secretaria / Setor: 316,93

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00262 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm..>< | UN | 3,00 | 31,7400 | 95,22 |
| 00263 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm.:: | UN | 10,00 | 0,6800 | 6,80 |
| 00264 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas:." | UN | 2,00 | 7,9000 | 15,80 |
| 00265 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x | UN | 29,00 | 2,4200 | 70,18 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governos do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 901 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|---|
| Vencedor | CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA. |
| CNPJ | 13.015.883/0001-55 |
| Endereço | AVENIDA BR 101 NORTE, S/N - PLANALTO - SERRA - ES - CEP: 29906998 |
| Contato | 2721042141 |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00258 | 00024 | 00020090 | 135 x 240mm :>< LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas.." | UN | 1,00 | 9,4500 | 9,45 |
| 00273 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA :: | UN | 22,00 | 1,7900 | 39,38 |
| 00274 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA ": | UN | 25,00 | 1,7900 | 44,75 |
| 00282 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g... | PC | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 00285 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFIT envelope kraft natural 240x340mm:." | UN | 140,00 | 0,1800 | 25,20 |
| 00286 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE envelope kraft natural 114x162mm:;< | UN | 25,00 | 0,0900 | 2,25 |

Total Por Secretaria / Setor: 316,93

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00360 | 00018 | 00019907 | PASTA SANFONADA pasta sanfonada com divisórias para arquivos e documentos; 31 divisões; fechamento com elástico; acompanha mini etiquetas em papel cartão para identificação das divisórias; dimensões 280x380mm.><>< | UN | 9,00 | 31,7400 | 285,66 |
| 00361 | 00019 | 00011713 | BORRACHA BRANCA borracha branca, não abrasiva, dimensões 32x23x7mm-* | UN | 30,00 | 0,6800 | 20,40 |
| 00362 | 00020 | 00011362 | PERFURADOR perfurador de papel dois furos para 10 folhas:+ | UN | 6,00 | 7,9000 | 47,40 |
| 00363 | 00021 | 00013023 | CAIXA PARA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm :><: | UN | 87,00 | 2,4200 | 210,54 |
| 00366 | 00024 | 00020090 | LIVRO livro protocolo 1/4 com 100 folhas...* | UN | 8,00 | 9,4500 | 75,60 |
| 00371 | 00029 | 00010021 | PILHA ALCALINA AA -- | UN | 66,00 | 1,7900 | 118,14 |
| 00372 | 00030 | 00021390 | PILHA ALCALINA AAA :~: | UN | 75,00 | 1,7900 | 134,25 |
| 00380 | 00038 | 00016246 | ELASTICO BORRACHA elástico de borracha para escritório 100g...- | PC | 6,00 | 3,9500 | 23,70 |
| 00383 | 00041 | 00011354 | ENVELOPE KRAFIT envelope kraft natural 240x340mm:* | UN | 420,00 | 0,1800 | 75,60 |
| 00384 | 00042 | 00017072 | ENVELOPE envelope kraft natural 114x162mm>< | UN | 75,00 | 0,0900 | 6,75 |

Total Por Secretaria / Setor: 998,33

Total Geral do Fornecedor: 3.206,26

090-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 902 | E |
| N° | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo N° 006239/2017

| | | | |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME | | |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 | | |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - | | |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com | | |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00006 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00008 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida. | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00010 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid. | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |
| 00012 | 00013 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno. | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00016 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid. | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00020 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto em papelão reciclado com tamanho de 360 x 135 x 240mm | UN | 29,00 | 4,2500 | 123,25 |
| 00026 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal | UN | 12,00 | 1,8666 | 22,40 |
| 00027 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4 | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00035 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00036 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00042 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96filhs capa dura espiral | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 00043 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48filhs capa dura azul | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 00048 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |

Total Por Secretaria / Setor: 703,99

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00103 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm > | UN | 25,00 | 4,2500 | 106,25 |
| 00104 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo: | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00106 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.:: | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00108 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 903 | 6 |
| Nº | Natural |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00110 | 00013 | 00016581 | tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid.;; TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno.;; | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00114 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid.;> | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00124 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal: | UN | 12,00 | 1,8666 | 22,40 |
| 00125 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4.; | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00133 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm.;< | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00134 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm.; | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00140 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral.;> | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 00141 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul.;> | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 00146 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica.;>. | BL | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |

Total Por Secretaria / Setor: 686,90

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00152 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm :< | UN | 25,00 | 4,2500 | 106,25 |
| 00153 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo> | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00155 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.; | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00157 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid.;" | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |
| 00159 | 00013 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno.-; | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00163 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid.;>> | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00173 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO | UN | 12,00 | 1,8666 | 22,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|-----------|
| 904 | 8 |
| Nº | Relatório |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 0017 | 00028 | 00017458 | pasta plástica com trilho transparente cristal:- PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4:> | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00182 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm.. | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00183 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm..- | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00189 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral::: | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 00190 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul.: | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 00195 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica.. | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| Total Por Secretaria / Setor: 686,90 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00299 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm >< | UN | 25,00 | 4,2500 | 106,25 |
| 00300 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico officio sem lombo- | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00302 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida. ^ | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00304 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid.: | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |
| 00306 | 00013 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno.: | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00310 | 00017 | 00017999 | ESTILETE "estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid.." | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00320 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal>< | UN | 12,00 | 1,8666 | 22,40 |
| 00321 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4.>< | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00329 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm.: | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00330 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm." | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00336 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral.. | UN | 6,05 | 5,8992 | 35,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 905 | 6 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00337 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul.-* | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 42 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica.-*- | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| Total Por Secretaria / Setor: 693,0 | | | | | | | |

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm | UN | 25,00 | 4,2500 | 106,25 |
| 00055 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombos.. | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00057 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.> | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00059 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid... | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |
| 00061 | 00013 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno.>< | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00065 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid...- | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00075 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal; | UN | 12,00 | 1,8666 | 22,40 |
| 00076 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4: | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00084 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm::: | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00085 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm> | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00091 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral>< | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 00092 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul., | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 00097 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica: | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| Total Por Secretaria / Setor: 686,0 | | | | | | | |

6

CP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governador do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 906 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00201 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm ..> | UN | 25,00 | 4,2500 | 106,25 |
| 00202 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo.: | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00204 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida..<< | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00206 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid.> | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |
| 00208 | 00013 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno.: | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00212 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid.; | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00222 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal >< | UN | 12,00 | 1,8666 | 22,40 |
| 00223 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4.-- | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00231 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm: | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00232 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm.;>< | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00238 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral.: | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 00239 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul.-. | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 00244 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica.: | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| Total Por Secretaria / Setor: 686,80 | | | | | | | |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00250 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm .." | UN | 25,00 | 4,2500 | 106,25 |
| 00251 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo.>< | UN | 80,00 | 2,0000 | 160,00 |
| 00253 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.... | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |
| 00255 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO | CX | 6,00 | 25,3000 | 151,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 907 | 6 |
| Nº | Subitem |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00257 | 00013 | 00016581 | extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid..<' TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno..^' | UN | 2,00 | 7,2500 | 14,50 |
| 00261 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid.>< | CX | 4,00 | 20,5000 | 82,00 |
| 00271 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal..: | UN | 12,00 | 1,9249 | 23,10 |
| 00272 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4.." | UN | 20,00 | 1,0400 | 20,80 |
| 00280 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm.:> | RL | 10,00 | 2,6800 | 26,80 |
| 00281 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm:< | RL | 10,00 | 1,5200 | 15,20 |
| 00287 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral.- | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 00288 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul. < | UN | 5,00 | 3,6500 | 18,25 |
| 00293 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica...> | UN | 10,00 | 1,9700 | 19,70 |

Total Por Secretaria / Setor: 687,6

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00348 | 00006 | 00019494 | CAIXA ARQUIVO caixa para arquivo morto feita em polipropileno de 130g/m² com tamanho de 360 x 135 x 248mm :: | UN | 35,00 | 4,2500 | 148,75 |
| 00349 | 00007 | 00014297 | PASTA ABA ELASTICA pasta aba e elástico ofício sem lombo...> | UN | 240,00 | 2,0000 | 480,00 |
| 00351 | 00009 | 00011636 | CORRETIVO "corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida. | UN | 30,00 | 1,9700 | 59,10 |
| 00353 | 00011 | 00013306 | EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; tipo espátula; de alta resistência; em aço inox; tamanho 14,5cm para extração de grampos 26/6 e 26/8; caixa com 12unid. | CX | 16,00 | 25,3000 | 404,80 |
| 00355 | 00013 | 00016581 | TESOURA tesoura tamanho 21x8cm doméstica; lâmina em inox 8; cabo em polipropileno...- | UN | 6,00 | 7,2500 | 43,50 |
| 00359 | 00017 | 00017999 | ESTILETE estilete multiuso para escritórios e escolas; 9mm (pequeno); lâmina resistente; sistema de trava; corpo acrílico. caixa com 12unid.><> | UN | 12,00 | 20,5000 | 246,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|-----------|
| 908 | 6 |
| Nº | Relatório |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME |
| CNPJ | 17.630.850/0001-76 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - |
| Contato | 2733712615 n.nunes@live.com |

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00369 | 00027 | 00012704 | PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta plástica com trilho transparente cristal:-> | UN | 36,00 | 1,9252 | 69,31 |
| 00370 | 00028 | 00017458 | PASTA PLASTICA pasta plástica transparente em l a4::: | UN | 60,00 | 1,0400 | 62,40 |
| 00378 | 00036 | 00017681 | ETIQUETA ADESIVA etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 38mm x 24mm.-. | RL | 30,00 | 2,6800 | 80,40 |
| 00379 | 00037 | 00021391 | ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO etiqueta adesiva de preço branca com tarja vermelha 18mm x 12mm;; | RL | 30,00 | 1,5200 | 45,60 |
| 00385 | 00043 | 00013842 | CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário 1x1 96flhs cd espiral...- | UN | 15,00 | 5,9000 | 88,50 |
| 00386 | 00044 | 00021393 | CADERNO COSTURADO caderno costurado 1/4 48flhs capa dura azul:>< | UN | 15,00 | 3,6500 | 54,75 |
| 00391 | 00049 | 00015178 | COLA LIQUIDA BRANCA cola líquida, 90g, escolar, lavável, não tóxica:- | UN | 30,00 | 1,9700 | 59,10 |

Total Por Secretaria / Setor: 1.842,21

Total Geral do Fornecedor: 6.674,40

Ops.

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 909 | 6 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 00021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|--|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS" |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 1 | 00001 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades... | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00009 | 00010 | 00021389 | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal | UN | 2,00 | 57,0200 | 114,04 |
| 00013 | 00014 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid. | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00014 | 00015 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid. | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00032 | 00033 | 00008643 | PINCEL ATOMICO VERMELHO pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelho; caixa com 12unid. | CX | 4,00 | 36,5000 | 146,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 863,64

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00099 | 00001 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades:> | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00107 | 00010 | 00021389 | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal;> | UN | 2,00 | 57,0200 | 114,04 |
| 00111 | 00014 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid.: | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00112 | 00015 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid.; | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00130 | 00033 | 00008643 | PINCEL ATOMICO VERMELHO | CX | 4,00 | 36,5000 | 146,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 910 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA SANITARIA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelho; caixa com 12unid.:>

Total Por Secretaria / Setor: 863,64

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | VIGILANCIA AMBIENTAL |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

CANETA MARCA TEXTO (AMARELO)
caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades::

CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA
caixa correspondência tripla articulada cristal::

PINCEL ATOMICO PRETO
pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid.*

PINCEL ATOMICO AZUL
pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid...,-

PINCEL ATOMICO VERMELHO
pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelho; caixa com 12unid...-

Total Por Secretaria / Setor: 863,64

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

CANETA MARCA TEXTO (AMARELO)
caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades...::

CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA
caixa correspondência tripla articulada cristal.."



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 911 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | FARMACIA BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 000 | 00014 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid....: | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00308 | 00015 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid.;,> | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00326 | 00033 | 00008643 | PINCEL ATOMICO VERMELHO pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelho; caixa com 12unid..:" | UN | 4,00 | 36,5000 | 146,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 863,64

| | |
|------------|---------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 0000 | 00001 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades. | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00058 | 00010 | 00021389 | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal< | UN | 2,00 | 57,0200 | 114,04 |
| 00062 | 00014 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid.;> | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00063 | 00015 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid.;< | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00081 | 00033 | 00008643 | PINCEL ATOMICO VERMELHO pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelho; caixa com 12unid..:> | UN | 4,00 | 36,5000 | 146,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 863,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 912 | 8 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | CEFISO |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 0001 | 00001 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades." | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00205 | 00010 | 00021389 | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal; | UN | 2,00 | 57,0200 | 114,04 |
| 00209 | 00014 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid... | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00210 | 00015 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid.; | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00228 | 00033 | 00008643 | PINCEL ATOMICO VERMELHO pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelho; caixa com 12unid.; | CX | 4,00 | 36,5000 | 146,00 |

Total Por Secretaria / Setor: 863,64

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00246 | 00001 | 00019492 | CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades.;> | CX | 1,00 | 19,6000 | 19,60 |
| 00254 | 00010 | 00021389 | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal." | UN | 2,00 | 57,0200 | 114,04 |
| 00258 | 00014 | 00008644 | PINCEL ATOMICO PRETO pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid." | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00259 | 00015 | 00008642 | PINCEL ATOMICO AZUL pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid." | CX | 8,00 | 36,5000 | 292,00 |
| 00277 | 00033 | 00008643 | PINCEL ATOMICO VERMELHO | CX | 4,00 | 36,5000 | 146,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

| | |
|-----|---------|
| 913 | 6 |
| Nº | Rubrica |

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000021/2018 - 17/04/2018 - Processo Nº 006239/2017

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARGUS ATACADISTA LTDA EPP |
| CNPJ | 27.874.317/0001-03 |
| Endereço | RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190 |
| Contato | 2733734612 argusatacadista@gmail.com |

| | |
|------------|-------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | AMA |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

"pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelha; caixa com 12unid."

Total Por Secretaria / Setor: 863,64

| | |
|------------|-----------------------------------|
| Secretaria | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |
| Local | ESF SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE |

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

CANETA MARCA TEXTO (AMARELO)

..caneta marca texto, possui tinta de composição especial que garante uma secagem mais rápida evitando borrões e uma coloração fluorescente, possui ponta de poliéster chanfrada de 4.0mm e espessura de escrita de 3.8mm, ideal para destacar ou sublinhar textos, cor amarela, e embalagem com 12 unidades

00344 00001 00019492 CX 3,00 19,6000 58,80

CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA

caixa correspondência tripla articulada cristal-.

00352 00010 00021389 UN 6,00 57,0200 342,12

PINCEL ATOMICO PRETO

pincel atômico cor preta com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor preta; caixa com 12unid.**

00356 00014 00008644 CX 24,00 36,5000 876,00

PINCEL ATOMICO AZUL

pincel atômico cor azul com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor azul; caixa com 12unid.++

00357 00015 00008642 CX 24,00 36,5000 876,00

PINCEL ATOMICO VERMELHO

pincel atômico cor vermelha com ponta chanfrada indeformável de feltro; escrita com espessura de 4,5mm; recarregável; tinta à base de álcool; para uso em papel, cartolina e papelão; corpo na cor da tinta; escrita na cor vermelha; caixa com 12unid.::>

00375 00033 00008643 CX 12,00 36,5000 438,00

Total Por Secretaria / Setor: 2.590,92

Total Geral do Fornecedor: 8.636,40

Total Geral: 32.299,82